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Jegyzőkönyv 

 
Készült 2012. január 12-én (csütörtökön) 16 órakor a kosdi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
helyiségében (2612 Kosd, Szent I. u. 2.) Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
rendkívüli testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint  
 
László Zoltán polgármester köszönti a megjelent képviselő-testületi tagokat. Megállapítja, 
hogy 4 fő képviselő részvételével a testületi ülés határozatképes.  

 
Napirend előtti tájékoztató 
- Esze Tamás utca és Szabadság utca közötti terület csapadékvíz elvezetési terveinek 
ismertetése 
 
László Zoltán polgármester megkéri Szűr Tímeát a K+K Környezetgazdálkodási és 
Közműtervező Kft. képviseletében, hogy tartsa meg tervismertető előadását.  
 
Bíber Kálmán képviselő 17.00 órakor megérkezett, a képviselők létszáma 5 fő.  
 
 
László Zoltán polgármester megköszöni a tervismertetést, viszont a vízjogi engedély 
benyújtásához 360.000.- Ft az eljárási díj. Dönteni kellene. Az eljárási díj befizetése után 
lehet benyújtani engedélyeztetésre a terveket.  
 
A képviselő testület 5 igen egyhangú szavazattal a költségvetésbe tervezésre kerül.  
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Vízjogi engedély benyújtásáról 

 
A képviselő-testület:   A vízjogi engedély benyújtásához szükséges 360.000.- Ft eljárási 

díjat biztosítja a 2012. évi költségvetés terhére.  
  

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 

 
 
1. Napirendi pont: „Európa a polgárokért” pályázat benyújtása 
László Zoltán polgármester ismerteti a pályázat elkészítésével kapcsolatos legfontosabb 
tudnivalókat.  
 
A meghívottak minimum létszámának és a támogatás összegének tervezéséhez: 
A projektben legalább két, különböző EU országokban található testvér-, vagy testvéri 
kapcsolat létrehozását tervező településnek kell részt vennie. A támogatás átalánydíjas 
elszámolású és a meghívott külföldi résztvevők, illetve a program napjainak  számán 
alapszik. A támogatás összege a megküldött pályázati kivonat utolsó oldalán szereplő táblázat 
alapján számolható ki.  
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A támogatás összegének el kell érnie a minimum 5000 EUR összeget, illetve nem haladhatja 
meg a 25 000 EUR összeget. 
Nyertes pályázat esetén a zárójelentés elkészítéséhez és a kifizetés igényléséhez csak kitöltött 
és hitelesített jelenléti ívekre lesz szükség. Számlák és szerződések csatolása, illetve a 
támogatás felhasználásának tételes igazolása nem szükséges. 
A pályázat utófinanszírozású, előleg nem igényelhető. 
 
A programmal kapcsolatos javaslatok: 
A nyerési esélyek növelése érdekében a program összeállításánál javaslom a minden 
korosztályt és minél több részvevőt mozgósító kulturális, sport, gasztronómiai és hivatalos 
(megbeszélés, konferencia, testvértelepülési szerződés aláírása stb.) események tervezését. 
Kérem, hogy a program tervezésekor a megküldött "Program prioritásokat" - a pályázat 
sikerének növelése érdekében - figyelembe venni szíveskedjen.  
 
Egyéb a nyerés esélyeit javító programok: 
- az eseményt értékelő záró megbeszélés 
 
További tényezők: 
Ajánlott (amennyiben lehetséges) a meghívottakat (vagy egy részüket) helyi családoknál 
elhelyezni, mert ez pozitívabb elbírálás alá esik a pályázat értékelésénél. 
 
A pályázat beadásával kapcsolatos tudnivalókat nem mondja el, mivel az anyag kiküldésre 
került.  
 
Makkainé File Edit  véleménye szerint nagyon sok munka van vele. A tartalmi részt nekünk 
kell megcsinálni.  
 
László Zoltán nagyon nehéz megcsinálni, segítség nélkül nem lehet megcsinálni, már a nyelv 
nem tudása miatt sem.  
 
Makkainé File Edit  meg tudja kérdezni, hogy kötelező-e angol nyelven megírni.  
Nekünk kell vállalni, a költségeket, ami a megírásért jár.  
 
László Zoltán jövő héten megyünk Lengyelországba, nyilatkoznunk kell, hogy a pályázatot 
elindítottuk-e? Véleménye szerint a 85.000.- Ft nem összeg azért, amit nyerhetünk. Nincs 
tételes elszámolás.  
 
Makkainé File Edit  kérdés, hogy milyen programot biztosítunk, meg kell beszélni a 
Lengyelekkel, hogy ők is bevállalják-e a vendéglátást.  
 
László Zoltán tapasztalata, hogy soha nem akartak a vendégül látottak alul maradni a 
vendéglátásban.  
 
A képviselő testület 4 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  
 

 
 
 
 
 



 3

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
2/2012. (I. 12.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
Salsza Bt. megbízásáról 

 
A képviselő-testület:   Megbízza a Salsza Bt.-t, hogy az ”Európa a polgárokért” pályázatot 

elkészítse és benyújtsa. Felhatalmazza a polgármestert a megbízási 
szerződés aláírására. A pályázatírás költségeit a 2012. évi 
költségvetés terhére biztosítja.  

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 

 
 
 
László Zoltán az utak kátyúzásával kapcsolatban javasolja a 100.000.- Ft felhasználását, 
mivel eszközeink már vannak.  
 
Makkainé File Edit  érdemes lenne sokkal többet rászánni.  
 
László Zoltán sajnos 60-70 ezer forint van a kasszában. A Kft-re meg tudjuk venni a követ.  
 
Makkainé File Edit  javasolja, hogy ne a február 15-i, hanem a júniusiba adjuk be a 
pályázatot. Az útjaink állapota miatt mérlegeljünk.  
 
Kurdi Ferenc szerinte szerencsésebb nyáron foglalkozni gyermekekkel. Ez az összeg 
elenyésző az utak állapotához képest. Hiba lenne azt mondani, hogy az utak állapota miatt  
 
Makkainé File Edit  végül is nyertes pályázat elnyerésénél itt fog a falunak bevétele 
jelentkezni.  
 
Kurdi Ferenc ha az utakra lehetne pályázni, akkor arra pályáznánk. Jól kell kommunikálni a 
lakosság felé.  
 
Bíber Kálmán javasolja a pályázat beadását, de a kátyúzás is azonnal legyen megkezdve.  
 

 
 

K.m.f. 
 

 
 

  László Zoltán  
                            polgármester  

 
 

Dobosné dr. Varga Gabriella 
Jegyző 

 
 

Együd Sándorné 
Jegyzőkönyvvezető 

 
 


